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Cnenyw 30 9KCNepTomM

SNR-QSFP+AOC-3

OnucaHune

40 rurabuTHbI HanpsaMylo coeanHeHHbIn AOC moay b C
dopM-hakTopoMm QSFP+, COBMECTUMbLI CO CTaHAapPTOM
40G Ethernet.

B KOMNNEKT NoCTaBKU BXOAOAT:

2 moaoynsa QSFP+;
MMF kabenb - 3m

O6nacTb NpUMeHeHusn

CoefnHeHNS BbICOKOCKOPOCTHbIX CEPBEPOB;
PCI-Express, SAS/SATA, Fibre Channel;

BbICOKOCKOPOCTHbIE COEANEHUSA MEXAY KOMMYTaToOpaMu 1 MapLIpyTU3aTopaMu.

CooTBeTCTBYET pekoMeHAaumsam SFF-8436 Multisource Agreement (MSA).

OCHOBHbIe TEXHUYECKUE XapaKTEepPUCTUKu

CKOpOCTb Nepefayvn gaHHbIX

Twvin nasepa

Twvin npyemMHnKa

MoTpebnsiemas MOWHOCTb, BT

MakcumasibHaa gasibHOCTb, M

Mopaep>xka ropsyen 3aMeHsbl

IOvnana3oH paboymx TemnepaTyp, C

Obwune

Moaynb 40G QSFP+ AOC,
NANbHOCTb A0 3M

no 40r6/c

VCSEL

PIN

4.2

0..+70


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8436%20QSFP%252b%2010x4.pdf
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Tun momynsa

CKOpOCTb MoAyns

Tun ONTUYECKOro BOJIOKHA
OnnHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BosHbI RX,HM
dopmM-hakTop MoayNA
MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM

Ilon. onncaHwne

BO3MOXXHO M3roToBJIeHNE MOAEeNEN C AJINHHON Kabens fo
100 meTpoOB.

Bce mopenu onTuyeckux mogynen SNR MoryT 6biTb
MN3rOTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (

industrial

, MTHOYCTpManbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboymx
TeMmnepaTyp:

-40..+85 C
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AOC

40Gbps

MMF

850

850

Monynn QSFP+
0,003

<1

TpaHcMBeEpbI CO CKOPOCTLIO Nepeaayn 1G u HKe, TakxKe Kak 1 10G mogenv MoryT 6bITb 3roTOBJIEHHbI C MOALEPXKKOM

GYHKLMN LMEHPOBOA AMArHOCTUKN N MOHUTOPUHIra (DDMI/DOM).

CoBMecTuMoCTb Monynen ¢ Ethernet-obopynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.

npovsBoanTenen.

BO3MO>XHO M3roToBJIeHUE ONTUYECKUX MoayJsien € BawuMm sorotunom u P/N!


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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